
Strategický rozvoj Miletína  na další roky 2007 – 2017

1) Základní škola

− plynofikace budovy základní školy
− výměna oken ZŠ
− oprava střechy
− nová tělocvična
− rozvoj venkovních sportovišť
− zateplení budovy školy a jídelny

2) Zdravotnictví
− vybudování bezbariérového  centrálního zdravotního střediska
− zkvalitnění zdravotní péče o obyvatele

 
−
−      3)  Veřejná prostranství

−    rekonstrukce náměstí K.J.Erbena
−    rekonstrukce ul. Jiráskova, 
−    rekonstrukce ul. Jiřího z Poděbrad ( bytovky )
−    rekonstrukce cesty ke hřbitovu
−    rekonstrukce cest po hřbitově 
−    rekonstrukce ul. Komenského ( bytovky )
−    rekonstrukce ul. Arnoldova ( spodní část)
−    rekonstrukce ul. B. Linkové
−    rekonstrukce ul. Lhotova ( k továrně a za továrnou )
−    rekonstrukce cesty Podháj
−    rekonstrukce komunikace Trotinka – Horka k továrně SAM
−    postupná oprava a rekonstrukce všech chodníků v Miletíně

          
4) Zvýšení počtu obyvatel

− zasíťování ul. Lhotova pro 16 rodinných domů
− možnost výstavby rodinných domů za továrnou cca 45 domů
− možnost výstavby rodinných domů Na Těžkých cca 30 domů
− rekonstrukce nebytových prostor na byty
− postupná rekonstrukce bytů

       5) Ochrana životního prostředí

− vybudování nových zelených ploch po Miletíně



− rozšíření třídění komunálního odpadu
− plynofikace všech objektů města, které jsou vytápěny pevnými palivy

      6) Volný čas obyvatel – sport - kultura
−
− vybudování skeat parku
− vybudování nového víceúčelového hřiště s umělým osvětlením
− vybudování dětského hřiště
− vybudování oddechové zóny s nabídkou volnočasových aktivit – nový park
− rekonstrukce Sousedského domu
− vybudování muzea Miletína v podkroví rodného domku K.J.Erbena
− rekonstrukce nevyužívaného domu (brownfields) č.p 5 a přebudování na multifunkční dům

         7)  Ochrana obyvatel před přírodními živly

− nová cisterna pro zásahy SDH Miletín
− dovybavit jednotku potřebným materiálem
− nakoupit protipovodňové pytle
− vybudovat bezdrátový veřejný rozhlas 

        8)  Městské lesy

− dosadba mýtin o které bylo v minulosti zle postaráno
− pozemky( pole ) města Miletín, které nejsou vhodné pro výstavbu rodinných domů postupně

zalesňovat
−   


